ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DO PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 066/2023

Institui a Comissão de Seleção paraescolhadas Organizações da
Sociedade Civil que executarão o Serviço de Proteção à criança e ao
adolescente no período festivo de Carnaval no ano de 2024no âmbito
doMunicípio do Paulista.

ASecretária de Políticas Sociais e Direitos Humanos dePaulista, no
exercício de suas funções administrativas e deacordo com a Lei
Federal nº 13.019/2014,
RESOLVE:

ART.1º-Designarosservidoresabaixorelacionadosparacompor o órgão
colegiado destinado a selecionar e julgar aspropostas (planos
deexecução) para execução doServiço de Proteção à criança e ao
adolescente no período festivo de Carnaval no ano de 2024 no âmbito
do Município do Paulista.,, a partir das normativas constantes do
Editalde ChamamentoPúblico nº 03/2023a ser publicado em
DiárioOficial.

I–Titulares:

Mônica da Silva Paula – Matrícula: 014583
Marília Guedes Lopes – Matrícula: 045704
Jorge Vinícios Silva Gondim – Matrícula:046312
Josinete de Carvalho Bezerra – Matrícula: 045704

II – Suplentes:

Sônia de Arruda Oliveira Moura – Matrícula: 4200
Mayara de Souza Ferreira– Matrícula:045730
Gabriel Correia Cavalcante de Vasconcelos – Matricula: 045728
Marco Antônio Alexandre Lundgren de Lima – Matrícula: 046138

ART.2º-EstaPortariaentraemvigornadatadesuapublicação.

Paulista,21de Dezembro de 2023.

KELLYTAVARESDEMOURA
Secretária Municipal de Políticas Sociais e Direitos Humanos

Publicado por:
Alane Rodrigues Rabelo Nascimento

Código Identificador:B63E9DE0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/12/2023. Edição 3497
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/